数据信息页
UR67-PN-HP-8IOL-12-30M Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
通用订货数据
版本 Automation Products - u-remote IP67, 传感器/执行
器有源分配器
订货号 2426250000
类型 UR67-PN-HP-8IOL-12-30M
GTIN (EAN) 4050118434354
数量 1 items
编制日期 24.01.2026 03:39:26 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
UR67-PN-HP-8IOL-12-30M Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
审批
MAMID 认证
ROHS 一致
UL File Number Search UL 网站
证书号 (cULus) E141197
尺寸和重量
净重 480 g
环保产品合规
RoHS 合规状态 合规，有例外
RoHS 豁免（如适用/已知） 6c
REACH SVHC Lead 7439-92-1
SCIP 82327f13-cd27-455a-ab5b-a62e1996dcf8
供电电压
反向电路保护 是 模块电子部分的功耗 典型值 160 mA
数字输入
过载保护 是
诊断显示器 通过 LED
诊断显示器 每通道, 通过 LED, 红色
状态显示器 每通道, 通过 LED, 黄色
数字输入 短路保护 是
过载保护 是
反向电路保护 是
输入类型 P 切换
短路保护 是
数量 4
数字输出
过载保护 是
诊断显示器 通过 LED
诊断显示器 每通道, 通过 LED, 红色
数字输出 短路保护 是
过载保护 是
反向电路保护 是
短路保护 是
短路保护 是
低输出电流 - 1 V
状态显示器 每通道, 通过 LED, 黄色
高输出电压 最大 2 V
通用参数
外壳基本材料 铸锌 防护等级 IP67
编制日期 24.01.2026 03:39:26 MEZ
目录日期 / 图纸 2
数据信息页
UR67-PN-HP-8IOL-12-30M Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
分类
ETIM 8.0 EC001599 ETIM 9.0 EC001599
ETIM 10.0 EC001599 ECLASS 14.0 27-24-26-04
ECLASS 15.0 27-24-26-04
编制日期 24.01.2026 03:39:26 MEZ
目录日期 / 图纸 3
数据信息页
UR67-PN-HP-8IOL-12-30M Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
角型
 您的外围设备应配备更大的电源。借助我们新的 M12 接
插件，超过 250 V 和 2 A 的电压不会出现任何问题。紧凑
型 A-、K-、L-、S- 和 T-编码 M12 接插件用于传输最高 630
V 交流电或 60 V 直流电的电压以及 12 A 的电流。
通用订货数据
类型 SAIL-M12BW-L-1.5PGR 版本
订货号 2455200150
GTIN (EAN) 4050118470048
数量 1 ST
传感器/执行器导线, 一端不带联接器, M12, 回路数 : 5, 1.5 m, 弯型插
座, 带屏蔽: 无, LED: 不, 护套材料: PUR, 卤素: 不
直型
 您的外围设备应配备更大的电源。借助我们新的 M12 接
插件，超过 250 V 和 2 A 的电压不会出现任何问题。紧凑
型 A-、K-、L-、S- 和 T-编码 M12 接插件用于传输最高 630
V 交流电或 60 V 直流电的电压以及 12 A 的电流。
通用订货数据
类型 SAIL-M12BG-L-1.5PGR 版本
订货号 2455330150
GTIN (EAN) 4050118469950
数量 1 ST
传感器/执行器导线, 一端不带联接器, M12, 回路数 : 5, 1.5 m, 孔式 直,
带屏蔽: 无, LED: 不, 护套材料: PUR, 卤素: 不
弯型对弯型
 您的外围设备应配备更大的电源。借助我们新的 M12 接
插件，超过 250 V 和 2 A 的电压不会出现任何问题。紧凑
型 A-、K-、L-、S- 和 T-编码 M12 接插件用于传输最高 630
V 交流电或 60 V 直流电的电压以及 12 A 的电流。
通用订货数据
类型 SAIL-M12WM12W-L-1.5PGR 版本
订货号 2455300150
GTIN (EAN) 4050118470444
数量 1 ST
传感器/执行器导线, 导线, M12 / M12, 回路数 : 5, 1.5 m, 插针，90° -
插座 90°, 带屏蔽: 无, LED: 不, 护套材料: PUR, 卤素: 不
编制日期 24.01.2026 03:39:26 MEZ
目录日期 / 图纸 4
数据信息页
UR67-PN-HP-8IOL-12-30M Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
直型对弯型
 您的外围设备应配备更大的电源。借助我们新的 M12 接
插件，超过 250 V 和 2 A 的电压不会出现任何问题。紧凑
型 A-、K-、L-、S- 和 T-编码 M12 接插件用于传输最高 630
V 交流电或 60 V 直流电的电压以及 12 A 的电流。
通用订货数据
类型 SAIL-M12GM12W-L-1.5PGR 版本
订货号 2455280150
GTIN (EAN) 4050118470369
数量 1 ST
传感器/执行器导线, 导线, M12 / M12, 回路数 : 5, 1.5 m, 针式，直 - 孔
式，90°, 带屏蔽: 无, LED: 不, 护套材料: PUR, 卤素: 不
直型
 您的外围设备应配备更大的电源。借助我们新的 M12 接
插件，超过 250 V 和 2 A 的电压不会出现任何问题。紧凑
型 A-、K-、L-、S- 和 T-编码 M12 接插件用于传输最高 630
V 交流电或 60 V 直流电的电压以及 12 A 的电流。
通用订货数据
类型 SAIL-M12G-L-1.5PGR 版本
订货号 2455220150
GTIN (EAN) 4050118470123
数量 1 ST
传感器/执行器导线, 一端不带联接器, M12, 回路数 : 5, 1.5 m, 针式 直,
带屏蔽: 无, LED: 不, 护套材料: PUR, 卤素: 不
直型对直型
 您的外围设备应配备更大的电源。借助我们新的 M12 接
插件，超过 250 V 和 2 A 的电压不会出现任何问题。紧凑
型 A-、K-、L-、S- 和 T-编码 M12 接插件用于传输最高 630
V 交流电或 60 V 直流电的电压以及 12 A 的电流。
通用订货数据
类型 SAIL-M12GM12G-L-1.5PGR 版本
订货号 2455260150
GTIN (EAN) 4050118470284
数量 1 ST
传感器/执行器导线, 导线, M12 / M12, 回路数 : 5, 1.5 m, 针式 直 - 孔
式 直, 带屏蔽: 无, LED: 不, 护套材料: PUR, 卤素: 不
编制日期 24.01.2026 03:39:26 MEZ
目录日期 / 图纸 5
数据信息页
UR67-PN-HP-8IOL-12-30M Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
弯型对直型
 您的外围设备应配备更大的电源。借助我们新的 M12 接
插件，超过 250 V 和 2 A 的电压不会出现任何问题。紧凑
型 A-、K-、L-、S- 和 T-编码 M12 接插件用于传输最高 630
V 交流电或 60 V 直流电的电压以及 12 A 的电流。
通用订货数据
类型 SAIL-M12WM12G-L-1.5PGR 版本
订货号 2455320150
GTIN (EAN) 4050118470529
数量 1 ST
传感器/执行器导线, 导线, M12 / M12, 回路数 : 5, 1.5 m, 针式 弯 - 孔
式 弯, 带屏蔽: 无, LED: 不, 护套材料: PUR, 卤素: 不
角型
 您的外围设备应配备更大的电源。借助我们新的 M12 接
插件，超过 250 V 和 2 A 的电压不会出现任何问题。紧凑
型 A-、K-、L-、S- 和 T-编码 M12 接插件用于传输最高 630
V 交流电或 60 V 直流电的电压以及 12 A 的电流。
通用订货数据
类型 SAIL-M12W-L-1.5PGR 版本
订货号 2455240150
GTIN (EAN) 4050118470208
数量 1 ST
传感器/执行器导线, 一端不带联接器, M12, 回路数 : 5, 1.5 m, 销
钉，90°, 带屏蔽: 无, LED: 不, 护套材料: PUR, 卤素: 不
拉索电缆 Cat.5 PUR - RJ45 IP20 / M12 IP67 直角插头
预装 IE-导线，PROFINET，Cat.5，PUR，绿色，适用于拖
曳电缆，M12-RJ45
通用订货数据
类型 IE-C5DD4UG0015MCSA70-E 版本
订货号 1044470015
GTIN (EAN) 4032248779062
数量 1 ST
牵引电缆, PROFINET, M12 D 编码 – IP 67 直型插针, RJ45 IP 20, Cat.5
(ISO/IEC 11801) / Cat.5e (TIA T568-B), PUR, 1.5 m
编制日期 24.01.2026 03:39:26 MEZ
目录日期 / 图纸 6
数据信息页
UR67-PN-HP-8IOL-12-30M Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
M12 直插针 - M12 直插针
预装 IE-导线, PROFINET, Cat.5, PUR, 绿色, 适用于拖曳电
缆, M12
通用订货数据
类型 IE-C5DD4UG0015MCSMCS-E 版本
订货号 1025950015
GTIN (EAN) 4032248776054
数量 1 ST
牵引电缆, PROFINET, M12 D 编码 – IP 67 直型插针, M12 D 编码 – IP
67 直型插针, Cat.5 (ISO/IEC 11801) / Cat.5e (TIA T568-B), PUR, 1.5
m
螺钉连接
IP 67 M12 接插件，带有螺钉或弹片压接联接。
通用订货数据
类型 SAISGS-M-4D-6/8-M12 版本
订货号 1892120000
GTIN (EAN) 4032248569380
数量 1 ST
可现场安装的接插件, M12
空白
MultiFit 是魏德米勒为其它厂商的接线端子提供的标记号。
与魏德米勒 Dekafix 一样，MultiFit 系列标记号也能提供标
准打印。
在第一次使用 MultiFit 时，建议您在接线端子上用样品标
记号进行测试。
• 适合大多数厂商的接线端子。
• 提供标准打印的标记号
• 空白标记号，可采用 PrintJet CONNECT 或绘图打印机进
行打印
• 可根据客户方的 CAE 数据或规范提供打印好的标记号
• 适用于所有用途的标记系统针对定制打印： 请根据您的
标签技术规范，向我们发送一个我们标签制作软件 M-Print
PRO 的文件，或使用 M-Print PRO 在线版（无需安装）。
编制日期 24.01.2026 03:39:26 MEZ
目录日期 / 图纸 7
数据信息页
UR67-PN-HP-8IOL-12-30M Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
通用订货数据
类型 MF 5/10 MC NE WS 版本
订货号 1954050000
GTIN (EAN) 4032248632923
数量 250 ST
MultiFit, 端子标记, 5 x 10 mm, 间距 P（单位：mm）: 10.00 Phoenix,
白色
编制日期 24.01.2026 03:39:26 MEZ
目录日期 / 图纸 8